
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11880654

Plátce

, VDP VOPCZ,..,.Dukelská 102

cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11880654

lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code. BACXCZPPXXX

l i · ' " 'i

VOP CZ, s.p. ...
Ing. JIřl Pavela

Dukelská 102
Lačnov 277

742 42 Šenov u Nov. Jičína .

CZECH REPUBLIC 75612 Horni Lideč
CZECH REPUBLIC

lČ: 00000493 lČ: 12116823
DIČ CZ00000493

Telefon:
Fax:

Smlouva: Datum objednání:
P1ateb,podm.: Termín dodáni:
vyřizuje:

Vrtání dle RS č. S393/17
Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, Č/S/O objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s /SO
9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plnění nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve Yýši 0.5% z ceny nedodaného
zboží za každý den prodlení. Úhradou sm/uvn/ pokuty není dotčen nárok objednatele na př/padnou náhradu Škody, kterou lze vymáhat vedle
sm/uvn/ pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plnění dodávky zboží dle
termínu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám částečná dodávka neb úde proplacena,
Záruční podm/nky:Pokud není speciňkováno jinak v KS, tak Prodávající poskytuje Kupuj/c/mu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
p/atba.FAKTURA, MUS/M/T UVEDENO C/SLO NÁKUPN/ OBJEDNÁ vky,j1nak BUDE VRÁCENA
DODAVA TELI K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO, odesílejte až po naplněni celého množství,

Pol Položka T rmín M MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 995022083600 KS 27.235,00

2000132253 LAENGSTRAEGER bez daně

Verze: 04
Typ Kooperace

2 995022083600 KS 27.235,00

2000132253 LAENGSTRAEGER bez daně

Věrzé: 04
Typ: Kooperace

REKAPITULACE DANÍ Tř, Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 54.470,00 11.438 70 CZK



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11880654

CZK
Celkem za položky 54.470,00

Celková daň 11 438,70

CELKEM CZK 65.908,70

Zapsán v OR u KS Ostrava: odd// A XIV, vložka 150



Od:
Odesláno: 2 rv n 37
Komu:
Předmět: Re: 11880654

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Dne 19.07.2018 v 13:09

Dobrý den,

zasílám objednávku na vrtáni - 11880654.
Děkuji za potvrzení přijetí.


